
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89  

ИМЕНИ ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail: school89@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2021 г.                                                                                          №  405 - у 

Об утверждении программы развития  

МБОУ СОШ №89 на 2021-2025 годы 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ №89 

(Протокол №1 от 30.08.2021г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить программу развития муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной 

школы №89 имени Петра Ивановича Метальникова. 

2. Приступить к реализации программы развития МБОУ СОШ 

№89 с 01.09.2021г. 

3. Ильиной Ю.А. программу развития МБОУ СОШ №89 

разместить на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №89                                               С.Д. Овечкина 

 

 


		2022-01-31T17:33:54+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document




